理     事

         様                           平成２９年 ４月 １日

県リーグ代表者

                                     佐賀県バドミントン協会

会 長  中尾 昌由

                                         （公印省略）

第７２回国民体育大会（成人の部）佐賀県選考会及び第３７回佐賀県社会人

バドミントン（単・複の部）大会兼スポーツマスターズ佐賀県選考会について

 このことについて、下記のとおり実施しますので、多数参加下さいますようよろしくお願いします。

記

１．主  催  佐賀県バドミントン協会

２．期  日  【単の部】平成２９年４月 ９日（日）９時開会  佐賀勤労者体育センター

          【複の部】平成２９年６月 ４日（日） 同上       同上

３．種  目  一般の部 男・女 複・単  （国体予選会を兼ねる）

        年齢別  男・女 複・単  ３０才以上

             男・女 複・単  ４０才以上

             男・女 複・単  ５０才以上（兼スポーツマスターズ参加県選考）

             男・女 複・単  ５５才以上     （〃）

             男・女 複・単  ６０才以上     （〃）

        （注） 年令の基準は４月２日現在とする。

４．参加資格  平成２９年度佐賀県バドミントン協会登録者。国体予選会については

        第７２回国民体育大会総則５に定める者。

５．競技規則  （公財）日本バドミントン協会競技規則並びに大会運営規定による。

６．競技方法  一般の部はトーナメント戦、年齢別の社会人大会は環状リーグ戦とする。

７．使用シャトル  検定球

８．組み合せ  主催者側で決定する。

９．参 加 料  各種目とも１人１，５００円とする。

１０．表  彰  各種目１、２位を表彰する。（１位にトロフィーを授与）

１１．申込方法  別紙申込書により参加料を添え、申込期限を厳守し申込むこと。

振込の場合  記号 １７７６０ 番号 １６１１８２５１

（郵便局）  佐賀県バドミントン協会  会長 中尾 昌由

１２．申込期限  【単の部】平成２９年４月３１日（金）

         【複の部】平成２９年５月２６日（金）

１３．申 込 先  〒８４６－０００２  多久市北多久町小侍４５３５

                    田中 昌樹    電話７５―３９１１

１４．そ の 他  当日不参加の場合でも、参加料は戻さない。  原則として、スポーツ傷害保険加入者で

あること。 競技中の障害等について主催者は応急措置のみ行う。

＊ 国体強化選手は、一般の部（複・単）の１～４位までの者と協会推薦者を、強化練習で最終決定する。

＊ スポーツマスターズ大会参加予定者は、必ず県選考会の大会に参加されたものに限る。

＊ 同上大会の代表選手は、年令区分５０才．５５才．６０才以上の３複によるチーム編成。選考会での複の

部を優先する。